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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B524967

COMPROMI®..
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‘HOH.bU.P ESPECIFICACION Cc MN P 8 SI cu CR NI MO v NB/CB
152887 ASTM R-36/A-572-50 0.220 0.B60 0.021 e.005 0.228 0.020 e.020 0.030 0.006 0.C003 0.001
s‘“mmhu—Wu ASTM A-36/K-572-50 0.198 0,890 0.016 0.010 0.196 0.040 0.040 0.040 0.00% 0.002 0.001
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COLADA NO ., PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.EB"
153987 260502391A 57.236 (KSI) 77.375(K81I1) 22 (%)
153987 260502416A 57.431(KSI)} 77.639 (Ks1) 21(%)
153987 2605024178 57.236 (K81) 77.375(KS1) 22(%)
254197 2605024124 57.514 (K81I) TB.395(KSs1) 24 (%)
254197 2505024 13A 58.684 (K8I) 79.957 (KSI) 22(%)
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COLADA NO.PRQUETE NG .EFZAS PERALTE(Plg. PATIN(Plg. ) LAKGO (m) PESO(KG/MTU) NORMA PEDIDO PARTILCA
153987 260502416A 9 14 B.00 12.2 78.900 A-6 0op0N6E6101] 0onoin
153587 Z60502417A 12 14 E.O0N0 12.2 78.900 A-6 0000056101 060030
153987 2605024184 12 14 B.OO 12.2 78.900 A-6 00cOCE6101L 000030
| 254197 2605024162 8 14 B.OC 12.2 78.900 A-6 0J0000DEEI0L 660020
! COLADA NG.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
7 260%02416A 1000678914 402003307 _
7 2605024174 10006768814 402003307
1 260502418BA 000678919 402003307
256197 2605024165k 1000678819 402003307
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